
平成 29年 2月 1日 

関係者各位 

 

吸着技術工業株式会社 買収のお知らせ 

 

フタムラ化学株式会社 

代表取締役社長 

                              長江 泰雄 

 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 弊社は、平成２９年１月２７日に吸着技術工業株式会社（長崎県大村市）を 

買収しましたことをお知らせいたします。 

 これによりまして、従来の活性炭事業である素材・フィルター部門に、特殊 

ガスの濃縮・分離・精製装置部門が加わりました。吸着分離に関するお客様の 

フォロー体制を整えてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りま 

すようお願い申し上げます。 

 

                                以上 


